
SpM0: 52715-4/2023-551230

EVZ: 235512300120

NEN: N006/23/V00023346

Objednávka

Kupující

(A-Ciresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

ČNB Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Způsob dodání: prodávající

111111111,1,1101112112112911111111

číslo' 2 3 1 1 5 0 0 5 4 8 3
Prodávající

Adresa KaPO-plus s.r.o.

Kuršova 986/12
Brno 635 00

IČ: 28312767

DIČ CZ28312767

Bankovní spojení: 2112848822/2700

2112848822/2700

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Doba pinění: do 30 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami

Místo pinění: Vojenské zařízení 5512
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
GPS:

P.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

% Cena celkem s DPH

1

4

5

6

7'

8.

9.

10

11

12

•
13„

14

15

16

18

19

20
-

21

2•CREMORNE

3
•NEO

Oblek pracovní PÁNSKÝ - kalhoty do pasu
CREMORNE

Oblek pracovní PÁNSKÝ - kalhoty lacl

Oblek pracovní DÁMSKÝ - kalhoty do pasu MAX
LADY

Oblek ochranný blůza a kalhoty - pánský 100 %
bavina MAX NE0

Oblek protipořezový Protipořezový komplet
PROFESIONAL II

Kalhoty pracovní zimní - pánské ARDON NEON

Reflexní pracovní zimní bunda S468 - Bunda 4v1
H i-Vis Traffic žlutá

Vesta pracovní zateplená NYALA

Vesta pracovní letní EMERTON VESTA

Funkční spodky THERMO PRO 240 LPANT

Fleece mikina 501 Fleece bunda pánská

Mikina antistatická ESD mikina Lary se zipem

Pracovní obuv typu OB PRESTIGE polobotka
,

černá

Pracovní obuv typu 02 NANGA GTX GORE-TEX
polob. trek. šedá

Zdravotní sandále KORKY WHITE SANDAL

Pracovní obuv poloholeňová neprořezná
Protipor

.
ezová obuv Profesional II s Gore-tex

Pracovní obuv typu S3 CALIFORNIA polobotka
bezpečnostní S3 ESD

Tričko s dlouhým rukávem CAMBON

Tričko s krátkým rukávem GARAI

Tričko s krátkým rukávem bílé dámské SURMA
LADY

Pracovní rukavice zimní ATRA

spr

spr

spr

spr

spr

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

pár

pár

pár

pár

párpar

ks

ks

ks

pár

20

39

61

35

1

45

20

10

15

10

12

20

10

10

7

1

1515

30

10

20

30

819,30

923,30

508,20

411,20

2044,50

850,13

1 280,00

396,56

447,78

306,56

302,28

527,00

831,82

2 440,00

743,21

3 387,76

838,26

81,02

58,85

84,16

279,43

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

19 827,06

43 570,53

37 510,24

17 414,32

2473,85

46 289,80

30 976,00

4 798,35

8 127,21

3 709,38

4389,11

12 753,40

10 065,02

29 524,00

6 294,95

4 099,19

15 214,49

2 940,95

712,13

2 036,58

10 143,16



Pracovní rukavice máčené NYROCA MAXIM 

Rukavice jednorázové Nitrylex classic nitrilové 
JR MODRÉ nepudrované - polymer 100KS/BOX 

Rukavice pro práci s kyselinami A820 - 
24 Neoprenová chemická rukavice, Černá 

Ochranný štít Ochranný štít 220 x 290mm (2290) 

Ochranné brýle TERREY BRÝLE 

Svářecí zástěra Weldas zástěra k náprsence 44-
7800 

Polomaska typ 3M řada 7500 

Filtr 3M 6059 ABEK1 
Chránič sluchu FF EMS GS-01-002 sluchátka 
červená 

Zástěra pro manipulaci s kyselinami Ansell P56-
101(PVC-45W)Zástěra silná bíl 

22 

23 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

21 
	

22 929,98 

21 
	

2 323,20 

21 
	

2 244,55 

21 
	

791 34 

21 
	

976,62 

21 
	

528,48 

21 
	

13 629,49 

21 
	

6 149,46 

21 
	

7 335,21 

21 
	

711,48 

400 
	

47,38 

20 
	

96,00 

25 
	

74,20 

2 
	

327,00 

15 
	

53 81 

2 
	

218,38 

18 
	

625,78 

20 
	

254,11 

40 
	

151,55 

5 
	

117,60 

VOJENSKÉ Z 
iNIŠTĚ 

pár 

bal 

pár 

ks 

ks 

ks 

ks 

bal 

ks 

ks 

Celková cena 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

- 306 189,69 64 299,84 370 489,53 



Prodávající 

Ing. Daniel Mayer, jednatel 

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 

Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 

Smluvní cena 	370 489,53 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Smluvní pokuty - penále 

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 
nebo vyřízení reklamace. 

0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 
Reklamaci vyřizovat v provozovně kupujícího na náklady prodávajícího. 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce. 

Ostatní 

Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

Prohlášení 

V souladu s nařízením Rady (EU) Č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, dodavatel prohlašuje, 
že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní 
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam. 

	 Kupující  

VOJENSKÉ Z.AkZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis 

Daniel 
Mayer

Digitálně podepsal Daniel 
Mayer 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-28312767, 
o=K a P O - plus s.r.o., ou=1, 
cn=Daniel Mayer, sn=Mayer, 
givenName=Daniel, 
serialNumber=P204713 
Datum: 2023.09.19 10:44:03 
+02'00'

Elektronický podpis - 25.9.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Dušan Košťálek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 18.10.2023 12:31:00-000 +02:00


